Администрация муниципального образования
Петровское сельское поселение муниципального образования  Приозерский муниципальный район   Ленинградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 18   июня   2012 года                                                                                              №   106
 Об утверждении перечня муниципальных
 услуг с элементами межуровневого и (или)
 межуровнего  взаимодействия.
         В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 года № 210-ФЗ « Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», администрация  МО Петровское сельское поселение ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить перечень муниципальных услуг с элементами межведомственного и (или) межуровнего взаимодействия муниципального образования Петровское сельское поселение согласно приложению 1.

2. Настоящее постановление вступает в силу после опубликования  в средствах массовой информации.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава   администрации                                                                                 Т.В. Комракова
исп. Селезнева  С.И.
тел. 66-217

Разослано: дело-2, прокуратура-1, редакция – 1.
Утверждено

 постановлением администрации

МО Петровское сельское поселение

№  106 от 18.06.2012 г.

ПЕРЕЧЕНЬ                                                                                                                                           муниципальных услуг с элементами межведомственного
и межуровнего взаимодействия  муниципального образования Петровское сельское поселение муниципального образования  Приозерский  муниципальный район
Ленинградской области

	№
	Наименование муниципальной услуги
	Ответственный (ые) за предоставление услуги

	1.
	Оформление отказа от права преимущественной покупки доли в праве общей долевой собственности на жилое помещение
	Селезнева С.И.

	2.
	Ведение учета граждан, нуждающихся в жилых помещениях по договорам социального найма
	Селезнева С.И.

	3.
	Предоставление объектов муниципального нежилого фонда во временное владение и (или) пользование
	КузьминаТ.Н.

	4.
	Продажа (приватизация) муниципальных объектов недвижимого имущества (нежилые здания, помещения, сооружения)
	КузьминаТ.Н.

	5.
	Передача (приватизация) жилых помещений муниципального жилищного фонда в собственность граждан в порядке приватизации и заключению в установленном порядке договоров приватизации муниципального жилищного фонда с гражданами, занимающими жилые помещения муниципального жилищного фонда на условиях социального найма
	Селезнева С.И.

	6.
	 Прием заявлений  и выдача документов о согласовании переустройства и (или) перепланировки жилого помещения
	Цветкова Т.И.

	7.
	Прием документов, а также выдача разрешений о переводе или отказе в переводе жилого помещения в нежилое помещение или нежилого помещения в жилое помещение
	Цветкова Т.И.

	8.
	Прием заявлений и выдача документов о согласовании схем расположения земельных участков на кадастровом плане (карте) территории
	Марковская С.Ю.

	9.
	Выдача градостроительного плана земельного участка
	Марковская С.Ю.

	10.
	Присвоение, изменение и аннулирование адресов объектам капитального строительства при строительстве, реконструкции объектов капитального строительства, помещениям, земельным участкам
	Марковская С.Ю.

	11.
	Утверждение проекта организации и застройки территории садоводческого, огороднического или дачного некоммерческого объединения
	Марковская С.Ю.

	12.
	Предоставление жилых помещений муниципального жилищного фонда на условиях договора коммерческого использования
	Селезнева С.И.

	13.
	Признание в установленном порядке жилых помещений муниципального жилищного фонда непригодными для проживания.
	Цветкова Т.И.